2

[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              20.12.2024     №    1305
        г. Россошь

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных ч. 1 ст. 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков

             В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 13.05.2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 08.02.2021 г. № 46 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.05.2012 г. № 1127 « Об утверждении формы перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области», администрация Россошанского муниципального района постановляет:
            1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области.
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	Для индивидуального жилищного строительства

	-
	-
	-
	-

	Для ведения садоводства

	-
	-
	-
	-

	Для ведения огородничества

	Для ведения личного подсобного хозяйства

	1
	Воронежская область, Россошанский район, п. совхоза «Россошанский», ул. Виноградная, 3
	36:27:0500004:275
	1000

	2
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 52
	36:27:0500004:275
	1500

	3
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 104
	36:27:0500004:274
	1500

	4
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 124
	36:27:0500004:273
	1500

	5
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 78
	36:27:0500004:272
	1500

	6
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 122
	36:27:0500004:271
	1500

	7
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 110
	36:27:0500004:270
	1500

	8
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 108
	36:27:0500004:269
	1500

	9
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского,120
	36:27:0500004:268
	1500

	10
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 100
	36:27:0500004:267
	1500

	11
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 106
	36:27:0500004:266
	1500

	12
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского,112
	36:27:0500004:264
	1500

	13
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 114
	36:27:0500004:263
	1500

	14
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского,102
	36:27:0500004:262
	1500

	15
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 92
	36:27:0500004:260
	1500

	16
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 116
	36:27:0500004:259
	1500

	17
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского,88
	36:27:0500004:258
	1500

	18
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 98
	36:27:0500004:256
	1500

	19
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 94
	36:27:0500004:255
	1500

	20
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 90
	36:27:0500004:254
	1500

	21
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 86
	36:27:0500004:253
	1500

	22
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 50
	36:27:0500004:252
	1500

	23
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 60
	36:27:0500004:251
	1500

	24
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 82
	36:27:0500004:249
	1500

	25
	Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Дзержинского, 56
	36:27:0500004:276
	1500

	26
	Воронежская область, Россошанский район, п. Молодежный, ул. Дальняя, 1а
	36:27:0960018:224
	800

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и землеустройству в течение 30 календарных дней обеспечить направление гражданам, относящимся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области, предложения о предоставлении им в собственность земельных участков, включенных в Перечень.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.С. Кисель.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                                  Р.Н. Береснев

image1.jpeg
B3

Wy,

\\1
Ul

o
IS

B
2